
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.03.2022 № 21
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Положения о порядке и условиях награждения 
Благодарственным письмом Администрации города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 31 марта 2022 года № 8 (198) 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии 
с требованиями действующего законодательства, Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 17.04.2018 

№ 35 «Об утверждении Положения о порядке и условиях награждения 
Благодарственным письмом Администрации города Дудинки» следующие 
изменения: 

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Гарманову Т. Ю.»; 

1.2. дополнить пункт 2 Положения о порядке и условиях награждения 
Благодарственным письмом Администрации города Дудинки (далее – Положение) 
подпунктом 1 следующего содержания: 

«1) граждане – за многолетний добросовестный труд, имеющие общий 
трудовой стаж не менее 3 лет и проработавшие не менее 2 лет в одной из сфер 
жизнедеятельности города Дудинки (на определенном предприятии, в 
организации)»; 

1.3. подпункты 1, 2, 3 пункта 2 Положения считать подпунктами 2, 3, 4 
соответственно. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города – председателя Комитета по обеспечению деятельности 
органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Гарманову Т. Ю. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


